РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2013 г. № 581								п.Бохан

«Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты»), направленных
на повышение эффективности сферы
культуры в МО «Боханский район»»

	На основании п.19.1 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации № 597 от 7 мая 2012 г. «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», распоряжения Правительства Иркутской области от 28 февраля 2013 г. № 58-рп «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области», руководствуясь ч.3 ст.12 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий (дорожную карту), направленных на повышение эффективности сферы культуры в МО «Боханский район» (далее – План) (Приложения № 1 и № 2).
2. Обязать: МКУ «Отдел культуры администрации МО «Боханский район»» (Халтакшинова И.О.) и руководителей подведомственных учреждений культуры МО «Боханский район» обеспечить выполнение показателей эффективности деятельности по дорожной карте.
3. Рекомендовать: главам муниципальных образований и руководителям учреждений культуры населений обеспечить выполнение целевых показателей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Верхозина А.Л.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации МО «Боханский район» в сети Интернет.

Мэр МО «Боханский район»					С.А. Серёдкин